
МБДОУ детский сад «Ромашка» с. Урулюнгуй 

 

Приказ 

От 26.12.2022 г. № 

 

Об организационном комитете и плане мероприятий МБДОУ детский сад 

«Ромашка» с. Урулюнгуй в честь Года педагога и наставника 

 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 года № 401 «О 

проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», 

Приказываю: 

1. Сформировать организационный комитет по проведению в 

МБДОУ детский сад «Ромашка» с. Урулюнгуй в 2023 году мероприятий в 

честь Года педагога и наставника (далее организационный комитет) в 

следующем составе: 

Председатель:                               Заведующий Ермолина Ю.В. 

Воспитатель:                                 Данилова И.Н. 

Председатель ПК:                        Вторушина С.В. 

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ детский сад «Ромашка» с. 

Урулюнгуй приуроченных к Году педагога и наставника (далее - План) 

(приложение). 

3. Организационному комитету: 

- обеспечить выполнение Плана в установленные сроки. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад  

«Ромашка»    с. Урулюнгуй                                                       Ю.В. Ермолина. 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 


